Parallelüberlieferung: u. a. Innsbruck, ULBT, Cod. 406, 216v, Cod. 409, 177v, Cod. 411, 37v, Cod. 417, 26v.

(5r) Drei Verse DE CLERICIS: *Clericum depositum et emendare nolentem | et degradatum vel bullam inficientem | et dubium fidei condempnat cura seculi.*

Parallelüberlieferung: München, UB, 2° Cod. ms. 66, 94rb.

(5r) Ein Vers: *Auctori para res causa mens bene punnat (!).*

(5v) Zwei Verse DE SACRILEGIS: *Qui tollit sacrum de sacro sacrilegus fit | vel sacrum de non sacro, non sacrum de quoque sacro.*

(6r) Zwei Verse DE SEPULTURIS: *In summis festis que quatuor esse videntur | Corpora non aliqua defunctorum tumultentur.*

Zum zweiten Vers s. u. a. Mainz, Stadtbibl., HS I, 202, 102v.

(6r) Zwei Verse DE IUDAEIS (Walther, Proverbia Nr. 23674): *Quatuor ex causis Iudeis parcutur hec sunt: | Lex patres extrema fides memoria Christi.*

(6v) Zwei Verse DE DAMNATIONE (Walther, Proverbia Nr. 8506): *Expedit ut coram monacho confundar ad horam | quam ceteris sanctis confundar in ore tonantis.*

(7r) Zwei Verse DE DUPLICATIONE MISSAE (Walther, Proverbia Nr. 10358): *Natalis nuptus peregrinus mortuus eger | hospes si fuerit licite missam duplicabit.*

5 (5v) NOTABILIA.

5.1 DE QUINQUE ANNIS. Inc.: *Anne quinque sunt, mater Samuelis ...* – Expl.: *... Anna uxor Ioachim nostre Marie matris domini.*

5.2 DE NOMINE DANIEL. Inc.: *Daniel iudicium Dei interpretatur sive quod in presbiterorum iudicio sententiam divine examinacionis exhibuit ...* – Expl.: *... non manducavit et vinum concupiscencie non bibit.*

5.3 DE PECCATO. Beginn wie <PS.-AUGUSTINUS>: Sermo 98 (PL 39, 1933) bzw. <HRABANUS MAURUS>: Homilae de festis praecipuis, Hom. 52 (PL 110, 96).
Tit.: *Adrianus papa.* – Text: *Quidquid non licet pastoris est prohibere ne fiat gregis est audire ut faciat tunc nec Deus invenit quod puniat nec sacerdos habere poterit quod doleat.*

5.4 DE LEGE = <GRATIANUS>: Decretum, dist. 11, cap. 7 (CIC, ed. Friedberg I 25) bzw. Beginn wie AUGUSTINUS: Epistola 36, Ad Casulanum, cap. 1 (PL 33, 136. CSEL 34, 32).
Inc.: *In hiis rebus de quibus nichil certi statuit scriptura divina mos populo Dei ...* – Expl.: *... ita contemptores consuetudinum ecclesiasticarum coercendi sunt. Hec Augustinus.*

5.5 DE ARCU = GREGORIUS: Hom. in Ezechielem I 9, 29 (PL 76, 867D–868A) bzw. <HRABANUS MAURUS>: Commentarius in Ecclesiasten, L. 9, cap. 7 (PL 109, 1073A–B).
Tit.: *Gregorius in Moralibus.* – Inc.: *Arcum omnipotens Deus inter se et homines posuit insignem ut ultra mundi diluvio non deleret ...* – Expl.: *... ideo igneus color adversus nos est ceruleus a vobis.*